BỘ VĂN HOÁ - THÔNG
TIN

Số: 05/2002/QĐ - BVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 3 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ - THÔNG TIN

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của các đơn vị nghệ thuật biểu diễn

thuộc Bộ

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ - THÔNG TIN

Căn cứ Nghị định số 81/CP ngày 08 tháng 11 năm 1993 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Văn hoá - Thông tin;

Căn cứ Nghị định số 56/1998/NĐ - CP ngày 30 tháng 7 năm 1998 của Chính phủ quy định

các hình thức, đối tượng và tiêu chuẩn khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 3218/VHTT - TĐKT ngày 14/8/1999 của Bộ Văn hoá - Thông tin thực

hiện Nghị định số 56/1998/NĐ - CP của Chính phủ;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Các đơn vị nghệ thuật biểu diễn trực thuộc Bộ thành lập Hội đồng Thi đua Khen

thưởng của đơn vị mình theo Nghị định số 56/1998/NĐ - CP ngày 30 tháng 7 năm 1998 của

Chính phủ quy định các hình thức, đối tượng và tiêu chuẩn khen thưởng và Hướng dẫn số

3218/VHTT - TĐKT ngày 14 - 8 - 1999 của Bộ Văn hoá - Thông tin thực hiện Nghị định trên.

Điều 2:.

Hội đồng Thi đua Khen thưởng của đơn vị có nhiệm vụ:

1. Xây dựng quy chế làm việc của Hội đồng, tiêu chuẩn xét chọn các danh hiệu thi đua đối với

các tập thể và cá nhân của đơn vị.

2. Tổ chức phong trào thi đua, đăng ký thi đua hằng năm, bảo đảm phong trào thi đua phát

triển mạnh, đều khắp trong đơn vị.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22198